
Comune di Sondrio

SERVIZIO EVENTI

Determina N. 96

Registro Generale N. 1441

Sondrio, li 14/12/2022

OGGETTO: ACCERTAMENTI DA SPONSORIZZAZIONI EVENTI PERIODO NATALIZIO ANNO
2022.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI FINANZIARI E CULTURALI

Premesso:
che, con Determinazione Dirigenziale R.G. n° 214 del 24/02/2022, è stato approvato l’Avviso
Pubblico per la ricerca di sponsor per iniziative, eventi e manifestazioni varie anno 2022
che il sopracitato avviso è pubblicato sulla home page del sito istituzionale del Comune di
Sondrio;

Dato atto che sono pervenute domande di sponsorizzazione degli eventi nel periodo natalizio
dai soggetti di seguito indicati per la cifra accanto a ciascuno specificata:
 dalla Società Autotorino S.p.a. con sede legale in via Stazione, 4 Cosio Valtellino (SO) e P.

IVA 10024610155, per una somma complessiva di € 1.220,00 iva inclusa;
 dalla Società Banca Popolare di Sondrio S.p.a. con sede legale in Piazza Garibaldi, 16

Sondrio (SO) e P. IVA 00053810149, per una somma complessiva di € 6.100,00 iva
inclusa;

 dalla Società Edil Bi S.r.l. con sede legale in Via Visconti di Modrone, 2 Milano (MI) e P.
IVA 00122730146, per una somma complessiva di € 610,00 iva inclusa;

 dalla Società GBB S.r.l. con sede legale in Via Stelvio, 160 Morbegno (SO) e P. IVA
01033810142, per una somma complessiva di € 610,00 iva inclusa;

 dalla Società Bissi Holding S.p.a. con sede legale in Via Zara, 5 Sondrio (SO) e P.IVA
00949670145, per una somma complessiva di € 610,00 iva inclusa;

 dalla Società NEW YORK COAST 2002 S.r.l. con sede legale in Via Bernina, 1 Sondrio (SO)
P.IVA 00804780146, per una somma complessiva di € 610,00 iva inclusa;

 dalla Società Albergo Europa S.n.c. con sede legale in Via Lungo Mallero Cadorna, 27
Sondrio (SO) P.IVA 00643140148 per una somma complessiva di € 366,00 iva inclusa;

 dalla Società Feval Elettroforniture S.r.l., con sede legale in Via Nazionale Loc. Giardini
7/D Chiuro (SO) e P.IVA 00604480145, per una somma complessiva di € 488,00 iva
inclusa;

Ritenuto di accertare la somma complessiva di € 10.614,00 IVA inclusa al cap. 1625/20 del
bilancio 2022;



Visto l’articolo 107 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;

Visto il bilancio di previsione per il triennio 2022-2024, esercizio 2022;

Verificata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del
D.lgs 267/2000, espressa mediate la sottoscrizione dell’atto stesso;

DETERMINA

1. di procedere, per quanto meglio illustrato in premessa e qui da intendersi richiamato,
ad accertare la somma complessiva di € 10.614,00 IVA inclusa al cap. 1625/20 del
bilancio 2022;

2. di inviare la presente all’ufficio segreteria, che provvederà a numerarla nel registro
generale, conservarla nell’archivio e a pubblicarla all’Albo Pretorio online per 15 giorni
consecutivi.

PER IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI E CULTURALI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO EVENTI DELEGATO
(Daniela Marcionni)
(firmato digitalmente)

UFFICIO RAGIONERIA

Si attesta la regolarità contabile dell’impegno, la copertura finanziaria e pertanto, ai sensi
dell’art. 183, comma 7, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267, il provvedimento viene reso esecutivo

ACCERTAMENTI

ACCERTAMENTO

Descrizione Accertamento: ACCERTAMENTI DA SPONSORIZZAZIONI PERIODO NATALIZIO 2022.
CIG:
Descrizione Capitolo: TRASFERIMENTO DA PRIVATI PER SPONSORIZZAZIONE MANIFESTAZIONI TURISTICHE

Piano Finanzario Capitolo Esercizio

2.01.03.02.999 1625.20 2022

N. Accertamento Importo Data Accertamento

7925 1.220,00 14/12/2022

DESCRIZIONE CREDITORE
H

AUTOTORINO SPA - P.Iva: 10024610155

ACCERTAMENTO

Descrizione Accertamento: ACCERTAMENTI DA SPONSORIZZAZIONI PERIODO NATALIZIO 2022.
CIG:
Descrizione Capitolo: TRASFERIMENTO DA PRIVATI PER SPONSORIZZAZIONE MANIFESTAZIONI TURISTICHE

Piano Finanzario Capitolo Esercizio

2.01.03.02.999 1625.20 2022

N. Accertamento Importo Data Accertamento



7926 6.100,00 14/12/2022

DESCRIZIONE CREDITORE
H

BANCA POPOLARE DI SONDRIO SCPA - P.Iva: 00053810149

ACCERTAMENTO

Descrizione Accertamento: ACCERTAMENTI DA SPONSORIZZAZIONI PERIODO NATALIZIO 2022.
CIG:
Descrizione Capitolo: TRASFERIMENTO DA PRIVATI PER SPONSORIZZAZIONE MANIFESTAZIONI TURISTICHE

Piano Finanzario Capitolo Esercizio

2.01.03.02.999 1625.20 2022

N. Accertamento Importo Data Accertamento

7927 610,00 14/12/2022

DESCRIZIONE CREDITORE
H

EDIL BI SPA - P.Iva: 00122730146

ACCERTAMENTO

Descrizione Accertamento: ACCERTAMENTI DA SPONSORIZZAZIONI PERIODO NATALIZIO 2022.
CIG:
Descrizione Capitolo: TRASFERIMENTO DA PRIVATI PER SPONSORIZZAZIONE MANIFESTAZIONI TURISTICHE

Piano Finanzario Capitolo Esercizio

2.01.03.02.999 1625.20 2022

N. Accertamento Importo Data Accertamento

7928 610,00 14/12/2022

DESCRIZIONE CREDITORE
H

GBB SRL - P.Iva: 01033810142

ACCERTAMENTO

Descrizione Accertamento: ACCERTAMENTI DA SPONSORIZZAZIONI PERIODO NATALIZIO 2022.
CIG:
Descrizione Capitolo: TRASFERIMENTO DA PRIVATI PER SPONSORIZZAZIONE MANIFESTAZIONI TURISTICHE

Piano Finanzario Capitolo Esercizio

2.01.03.02.999 1625.20 2022

N. Accertamento Importo Data Accertamento

7929 610,00 14/12/2022

DESCRIZIONE CREDITORE
H

BISSI HOLDING SPA - P.Iva: 00949670145

ACCERTAMENTO

Descrizione Accertamento: ACCERTAMENTI DA SPONSORIZZAZIONI PERIODO NATALIZIO 2022.
CIG:
Descrizione Capitolo: TRASFERIMENTO DA PRIVATI PER SPONSORIZZAZIONE MANIFESTAZIONI TURISTICHE

Piano Finanzario Capitolo Esercizio

2.01.03.02.999 1625.20 2022

N. Accertamento Importo Data Accertamento

7930 610,00 14/12/2022



DESCRIZIONE CREDITORE
H

NEW YORK COAST 2002 SRL - P.Iva: 00804780146

ACCERTAMENTO

Descrizione Accertamento: ACCERTAMENTI DA SPONSORIZZAZIONI PERIODO NATALIZIO 2022.
CIG:
Descrizione Capitolo: TRASFERIMENTO DA PRIVATI PER SPONSORIZZAZIONE MANIFESTAZIONI TURISTICHE

Piano Finanzario Capitolo Esercizio

2.01.03.02.999 1625.20 2022

N. Accertamento Importo Data Accertamento

7931 366,00 14/12/2022

DESCRIZIONE CREDITORE
H

ALBERGO EUROPA SNC DI NEGRI CARLO e C. - P.Iva: 00643140148

ACCERTAMENTO

Descrizione Accertamento: ACCERTAMENTI DA SPONSORIZZAZIONI PERIODO NATALIZIO 2022.
CIG:
Descrizione Capitolo: TRASFERIMENTO DA PRIVATI PER SPONSORIZZAZIONE MANIFESTAZIONI TURISTICHE

Piano Finanzario Capitolo Esercizio

2.01.03.02.999 1625.20 2022

N. Accertamento Importo Data Accertamento

7932 488,00 14/12/2022

DESCRIZIONE CREDITORE
H

FEVAL SRL - P.Iva: 00604480145

Sondrio, 14/12/2022

Responsabile SETTORE SERVIZI FINANZIARI E CULTURALI
- Cristina Casali -


